PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   19   марта_ 2009 г.  № 128

                         г. Рубцовск
	О даче согласия на привлечение кредита в кредитной организации в сумме 39 000,0 тысяч  рублей для финансирования дефицита бюджета города

В соответствии  со статьей 88 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, статьей 9 решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2008 № 47 «О бюджете муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на 2009 год, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Дать согласие администрации города Рубцовска на привлечение от имени муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края кредитных ресурсов в кредитной организации – победителе открытого аукциона, для финансирования дефицита бюджета города.

2. Кредит получить на следующих условиях:

- лимит кредитования – 39 000,0 тыс. рублей;

- процентная ставка – не более 20% годовых;

- срок кредита – не более 1 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского  края  по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д.Дьяконенко).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков